
2020 年 12 月 1日 

マナック株式会社 

 

 

 

年末年始のご挨拶対応について 

 

 

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮しまして、年末年始における 

ご挨拶対応について、下記のとおり対応させていただきます。関係者の皆様には、 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き、感染拡大防止に努めてまいりま 

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

年末年始のご挨拶対応においては、年末年始のご挨拶を目的としたご来訪はご遠慮 

いただくとともに、当社からの年末年始のご挨拶を目的とした往訪を自粛させていた 

だきます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】  

マナック株式会社 管理部 総務 TEL 084-954-3767 

  お取引様につきましては、各部門の担当者にお問い合わせください。 

 

以 上 

 


